



GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE, RAJKOT
(AICTE Approved, GTU Affiliated, Under Director of Tech. Education, Gujarat State)

સરકારી ઈજનેરી કોલેજ, રાજકોટ
(એઆઈસીટીઈ માન્ય, GTU અનુબંધિત, નિયામકશ્રી ટેકનીકલ શિક્ષણ, ગુજરાત રાજ્યની સરકારી સંસ્થા)
AICTE Permanent ID: 1-6601471 AISHE C-49 GTU code :020



મવડીકણકોટ રોડ રાજકોટ ૩૬૦૦૦૫

Mavdi-Kankot Road, Near Kankot Village, Rajkot-360 005

e-mail: gec-rajkot-dte@gujarat.gov.in

website: www.gecij.cteguj.in

Tel: (0281)2783501, M-94097 55268

GECR/Hostel Admission/2025/ 2339

Date : 25/08/2025

HOSTEL ADMISSION PROCESS NOTICE FOR NEWLY ADMITTED
SEM 1 AND D 2 D(SEM-3) STUDENTS

All the newly admitted students for A.Y 2025-26 who have applied for hostel and submitted hostel admission form in hard copy are informed to remain present **on Thursday dated 28/08/2025 at workshop** as per below schedule for offline admission process on **31 vacant seats** (28 seats for BE first year (including 1 seat for All India quota) & 3 seats for D to D students). If any student will remain absent in offline process then his admission form and candidature will be rejected. The students who will be allotted admission in hostel have to pay hostel fees on the same day and have to deposit fees receipt in stipulated time period else his admission will be cancelled. Students have to bring receipt of the submitted hostel form.

SR.	BRANCH	TIME
1.	FY STUDENTS ADMITTED IN ALL INDIA QUOTA	11:00 to 11:15
2.	ALL D TO D (SEM-3) STUDENTS	11-15 to 11-30
3.	FY STUDENTS ADMITTED IN HS QUOTA	11-30 onwards


Rector


Principal

PRINCIPAL
GOVT. ENGINEERING COLLEGE
RAJKOT

Copy to

1. All departmental notice board
2. Hostel office file
3. Institute website coordinator for website upload


Date : 25/08/2025

**HOSTEL ADMISSION PROCESS NOTICE FOR NEWLY ADMITTED
SEM 1 AND D 2 D(SEM-3) STUDENTS**

જે વિદ્યાર્થીઓએ હોસ્ટેલ પ્રવેશ ફોર્મ હાર્ડ કોપીમાં સબમિટ કર્યું છે તેમણે ગુરુવાર, તારીખ 28/08/2025 ના રોજ 31 ખાલી બેઠકો (પ્રથમ વર્ષ માટે 28 અને દ્વિતીય વર્ષ ડિપ્લોમા થી ડીગ્રી માટે 3 બેઠકો) પર પ્રવેશ પ્રક્રિયા માટે નીચે મુજબના સમયપત્રક મુજબ વર્કશોપમાં હાજર રહેવા માટે જણાવવામાં આવે છે. જો કોઈ વિદ્યાર્થી ગેરહાજર રહેશે તો તેનું પ્રવેશ ફોર્મ અને ઉમેદવારી રદ કરવામાં આવશે. જે વિદ્યાર્થીઓને હોસ્ટેલમાં પ્રવેશ આપવામાં આવશે તેમણે તે જ દિવસે હોસ્ટેલ ફી ચૂકવવાની રહેશે અને નિયત સમયગાળામાં ફી રસીદ જમા કરાવવી પડશે નહીંતર તેમનો પ્રવેશ રદ કરવામાં આવશે. વિદ્યાર્થીઓએ સબમિટ કરેલા હોસ્ટેલ ફોર્મની રસીદ સાથે લાવવાની રહેશે.

SR.	BRANCH	TIME
1.	FY STUDENTS ADMITTED IN ALL INDIA QUOTA	11:00 to 11:15
2.	ALL D TO D (SEM-3) STUDENTS	11-15 to 11-30
3.	FY STUDENTS ADMITTED IN HS QUOTA	11-30 onwards


Rector


PRINCIPAL
GOVT. ENGINEERING COLLEGE
Principa